回　覧

関係各位

１．

２．

※裏面参照願います。

３．

※下水道工事は、5月連休明けから着手予定です。

４．

TEL 537-5662（内線 435

担当者

５．

TEL

担当者

※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。

　　備を進めているところであります。

工事名

　　　平素より市政につきましては、格別なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上

　　げます。

大分市上下水道局　下水道整備課　東部担当班

公共下水道南部処理区　中戸次1210号線汚水施設工事

令和 ５年 ４月 ６日

（公印省略）

公共下水道工事の実施について（お願い）

　　　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  　　つきましては、下水道工事を下記のとおり実施いたしますので、何かとご迷惑

　　をおかけするかと思いますが、ご協力のほどよろしくお願いします。

記

大分市上下水道事業管理者　　西田　充男

佐藤　亮平

）

大分市　大字　中戸次

令和 ５年 ４月 中旬 ～ 令和 ５年 ９月 １日工事期間

施工場所

連絡先

ｻﾄｳ  ﾘｮｳﾍｲ

　　　さて、本市では、清潔で快適な住み良いまちづくりをめざして公共下水道の整

ｷﾓﾄ   ｾｲ

595-0302

木元　正

施工業者名 修進建設有限会社

１．工 事 名

２．施 工 場 所

　※裏面参照願います。

３．工 事 期 間

４．連 絡 先

TEL 537-5662 （内線 435

担当者

５．施工業者名

TEL

担当者 木元　正

595-0302

ｷﾓﾄ   ｾｲ

）

佐藤　亮平

大分市上下水道局　下水道整備課　東部担当班

ｻﾄｳ  ﾘｮｳﾍｲ

修進建設有限会社

令和 ５年 ４月 中旬 ～ 令和 ５年 ９月 １日

大分市　大字　中戸次

　※下水道工事は、5月連休明けから着手予定です。

　さて、本市では、清潔で快適な住み良いまちづくりをめざして公共下水道の整

  つきましては、下水道工事を下記のとおり実施いたしますので、何かとご迷惑

記

公共下水道南部処理区　中戸次1210号線汚水施設工事

備を進めているところであります。

をおかけするかと思いますが、ご協力のほどよろしくお願いします。

（公印省略）

関　係　各　位

令和 ５年 ４月 ６日

げます。

大分市上下水道事業管理者　　西田　充男

公共下水道工事の実施について（お願い）

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素より市政につきましては、格別なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上

施工箇所

迂回路

位置図

・作業時間 8：30～17:00
・工事中の交通規制は「全面通行止」を基本とします。

・作業時間以外は通常通り通行できます。

・作業箇所周辺には交通誘導警備員を配置しますので、車両の通行や

迂回等にご協力をお願いします。

戸次小学校

佐柳橋

戸次若宮公